
Wiener Handballverband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 78  Gruppe WIEN ENERGIE Männer 1.Klasse

Datum 29.04.2018, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft WAT Brigittenau

Spielort SH Fünfhaus - Fritz-Grassinger-Halle  Gastmannschaft Fivers WAT Margareten /2

Ergebnis
Sieger WAT Brigittenau

Ergebnis 25:16 (12:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MIJIC, Ivan - - - - -

Zeitn. Spanel, Anna - - - - -

Sek. KÖGLER, Nina - - - - -

Sec. C. Reiser, Daniela - - - - - -

 

Heimmannschaft

WAT Brigittenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 KLEIBEL, Valentin - - 3 2/2 08:43

4 TANGUY, Killian - - 3

5 RASKE, Daniel - - 2

7 KSIAZEK, Nikola - - 4 1/1

9 Klaus, Philipp - - 1 20:22

10 KRONFELLNER, Markus - - 4 40:14

11 HENTSCHKE, Gerhard - -

13 NICS, Gernot - -

14 HOLZMANN, Wolfgang - - 2

15 Schmidt, Ralf Matteo - - 6 1/1 03:48

18 IBRAHIM, Momen Ahmed - -

22 Martin, Franziskus - -

A Nics, G. - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:43

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Fivers WAT Margareten /2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 KALINA, Adam - -

5 Culic, Antonio - -

7 BARJAKTAROVIC, Danilo - - 1 17:25

15 SCHÖNAUER, Thomas - - 2 1/2

35 Psenner, Lukas - - 58:45

51 RÜSTER, Harald - -

53 LUDICK, Gregor - - 1 1/1

57 SCHUCHNIGG, Harald - - 3 1/1 07:25 24:26

58 MAKSIMOVIC, Dragan - - 2

60 GRUBER, Erich - - 57:25

65 STEINBÖCK, Ferdinand - - 5 1/2

75 KRACK, Paul - - 1 25:16

85 STEINWENDER, Wolfgang - - 1 45:32

A DURAKOVIC, Sead - -

B SAULICH, Harald - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:39 1:0 Tor 2 KLEIBEL, Valentin

Heim 03:15 2:0 Tor 10 KRONFELLNER,

Markus

Heim 03:48 Verwarnung 15 Schmidt, Ralf Matteo

Gast 04:05 2:1 Tor 75 KRACK, Paul

Gast 06:56 2:2 Tor 65 STEINBÖCK, Ferdinand

Gast 07:25 Verwarnung 57 SCHUCHNIGG, Harald

Heim 07:57 3:2 Tor 15 Schmidt, Ralf Matteo

Gast 08:23 3:3 Tor 65 STEINBÖCK, Ferdinand

Heim 08:43 Verwarnung 2 KLEIBEL, Valentin

Heim 08:51 4:3 Tor 5 RASKE, Daniel

Heim 09:52 5:3 Tor 14 HOLZMANN, Wolfgang

Heim 11:24 6:3 Tor 10 KRONFELLNER,

Markus

Gast 12:57 6:4 Tor 85 STEINWENDER,

Wolfgang

Heim 14:45 7:4 Tor 15 Schmidt, Ralf Matteo

Heim 15:40 8:4 Tor 7 KSIAZEK, Nikola

Gast 16:45 8:5 Tor 65 STEINBÖCK, Ferdinand

Gast 17:25 2 Minuten 7 BARJAKTAROVIC,

Danilo

Heim 20:22 2 Minuten 9 Klaus, Philipp

Gast 20:25 8:6 7m mit Tor 65 STEINBÖCK, Ferdinand

21:43 Auszeit Heim

Heim 23:47 9:6 Tor 14 HOLZMANN, Wolfgang

Gast 24:26 2 Minuten 57 SCHUCHNIGG, Harald

Heim 24:27 10:6 7m mit Tor 15 Schmidt, Ralf Matteo

Gast 25:16 Verwarnung 75 KRACK, Paul

Heim 25:29 11:6 Tor 7 KSIAZEK, Nikola

Heim 26:07 12:6 Tor 10 KRONFELLNER,

Markus

Gast 30:30 12:7 Tor 57 SCHUCHNIGG, Harald

Heim 32:21 13:7 Tor 4 TANGUY, Killian

Gast 33:16 13:7 7m ohne Tor 65 STEINBÖCK, Ferdinand

Heim 33:53 14:7 Tor 4 TANGUY, Killian

Gast 34:39 14:8 Tor 65 STEINBÖCK, Ferdinand

Heim 35:39 15:8 7m mit Tor 2 KLEIBEL, Valentin

Heim 37:10 16:8 Tor 4 TANGUY, Killian

Heim 37:47 17:8 Tor 15 Schmidt, Ralf Matteo

Heim 40:14 2 Minuten 10 KRONFELLNER,

Markus

Gast 40:16 17:9 7m mit Tor 15 SCHÖNAUER, Thomas

Gast 41:14 17:9 7m ohne Tor 15 SCHÖNAUER, Thomas

Gast 42:30 17:10 7m mit Tor 53 LUDICK, Gregor

Heim 44:10 18:10 7m mit Tor 2 KLEIBEL, Valentin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:34 18:11 Tor 7 BARJAKTAROVIC,

Danilo

Gast 45:32 2 Minuten 85 STEINWENDER,

Wolfgang

Heim 46:13 19:11 Tor 7 KSIAZEK, Nikola

Heim 48:16 20:11 Tor 10 KRONFELLNER,

Markus

Gast 49:08 20:12 7m mit Tor 57 SCHUCHNIGG, Harald

Heim 50:35 21:12 Tor 15 Schmidt, Ralf Matteo

Gast 51:03 21:13 Tor 57 SCHUCHNIGG, Harald

Gast 51:46 21:14 Tor 15 SCHÖNAUER, Thomas

Heim 52:30 22:14 Tor 9 Klaus, Philipp

Gast 53:24 22:15 Tor 58 MAKSIMOVIC, Dragan

Heim 57:25 23:15 Tor 15 Schmidt, Ralf Matteo

Gast 57:25 2 Minuten 60 GRUBER, Erich

Gast 58:45 2 Minuten 35 Psenner, Lukas

Heim 58:45 24:15 7m mit Tor 7 KSIAZEK, Nikola

Gast 59:22 24:16 Tor 58 MAKSIMOVIC, Dragan

Heim 59:57 25:16 Tor 5 RASKE, Daniel
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